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Revidering av Krisberedskapsplan för Regionala 
Kollektivtrafikmyndigheten i Jämtlands län 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har en regional kris- och katastrofmedicinsk 
beredskapsplan som utgör grunden för regionens krisberedskap. För 
kollektivtrafiken finns även en krisberedskapsplan som preciserar hur 
kollektivtrafikens aktörer ska arbeta. Planen fastställdes av regionala 
utvecklingsnämnden i februari 2020, § 17. 
 
Utifrån lärdomar av pågående Coronapandemi har kollektivtrafikens 
krisberedskapsplan reviderats med förtydliganden kring vilka delar av 
verksamheten som är samhällsviktig och prioriteringsgrunderna för trafiken. 
 
För att upprätthålla kollektivtrafikens samhällsviktiga funktion krävs att 
Beställningscentral, Länstrafikens trafikplaneringsfunktion, samt trafikföretagens 
trafikledarfunktion säkerställs. Samhällsviktig verksamhet är den som i första hand 
ska beredskapsplaneras.  
 
Arbetspendling, skolskjuts och sjukresor identifieras som samhällsviktig 
verksamhet och har högst prioritet. Trafik i pendlingslägen och vid skolornas start- 
och sluttid prioriteras. Geografiskt prioriteras kollektivtrafikens stomstråk som 
binder samman kommunernas centralorter med regioncentrum Östersund. I första 
hand flyttas resurser (bussar och förare) mellan trafikavtal.  
 
För sjukresor bör vården se över vilka sjukresor som ska ges högsta prioritet och 
vilka som vid behov kan prioriteras ner. 
 
Kvälls-, helgtrafik samt perifer trafik med lågt resande ges lägre prioritet, liksom 
färdtjänst och riksfärdtjänst.  
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Regiondirektörens förslag 

Reviderad krisberedskapsplan för regionala kollektivtrafikmyndigheten i Jämtlands 
län fastställs. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Marie Nordmark 
Områdeschef Kollektivtrafik 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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